



درآمد

حزب الله با شهادت، سرزمین‌های اشغالی را باز پس گرفت...

حزب الله با شهادت، سرزمین‌های اشغالی را باز پس گرفت
به قلم طلال سلمان / سردبیر روزنامه السفير

استاد طلال سلمان، سردبیر و مدیر مسئول روزنامه لبنانی السفير از مدافعان سرسخت حزب الله و مقاومت اسلامی و یکی از حامیان ارگان اعراب و مسلمانان در برابر سیاست‌های فزون‌خواهانه آمریکا و غرب و رژیم صهیونیستی در منطقه است. سرمقاله‌ها، تحلیل‌ها و دیدگاه‌های او از نگاه‌های علاقه‌مندان پنهان نیست. شهادت سیدعباس موسوی این روزنامه‌نگار لبنانی را به شدت تحت تاثیر قرار داد و طی سرمقاله‌ای در روزنامه السفير پیروزی نهایی حزب الله اسرائیل را پیش‌بینی کرد.

تقدیم کرد ولی، به حزب الله نوعی شهید ممتاز بخشید که در تاریخ مبارزات خستگی‌ناپذیر خود هرگز چنین شهید با عظمتی نداشته است. سیدعباس با شهادت خود این فرصت تاریخی و بی‌نظیر را برای حزب الله فراهم کرد تا با سیمای اصلی و راستین و درخشان خود ظاهر شود و ماهیت واقعی، دامنه و حجم گسترده و شبکه روابط عمومی وسیع و مؤثر خود را آشکار کند.

اکنون حزب الله آن‌گونه که دشمنان و مخالفان معرفی می‌کنند یک «اقلیت ایرانی» در لبنان نیست. اکنون حزب الله یک گروهک مذهبی و فرقه‌ای نیست، هر چند که از رهنمودها و ارزش‌های انقلاب اسلامی ایران به رهبری امام خمینی (ره) الهام گرفته باشد. حزب الله یکی از قدرتمندترین و مهم‌ترین احزاب سیاسی لبنان و منطقه است. امکان ندارد کسی موقعیت حزب الله را نادیده بگیرد و آن را یک حرکت جوشان عاطفی و یا ادامه دهنده برخی سازمان‌های خارجی که ریشه در جامعه لبنان ندارند تلقی کند پیش از رسانه‌های بیگانه و به‌طور طبیعی پیش از سرویس‌های اطلاعاتی بیگانه، برخی قدرت‌ها و محافل و مراجع محلی و عربی، حزب الله را «کشف» کرده و اعلام کردند که حزب الله از چند سال پیش در پرتو شناخت و بهره‌برداری از اوضاع ناپایدار و نابسامان اقتصادی و اجتماعی و سیاسی لبنان گسترش می‌یابد و در جامعه سیاسی این کشور ریشه‌دار می‌شود.

اکنون با گذشت یک هفته از شهادت سیدعباس موسوی، گمان می‌رود این مرد بزرگ مأموریت خود را به نحو مطلوب تکمیل کرد. حزب الله را با توده امت حزب الله و با شرایط داخلی کشور همگام و همراه ساخت. سید با تقدیم خون خود و خون خانواده‌اش، الگویی سالم و پاک ارائه داد، و راه رسیدن به خدا را مشخص کرد. این راه، راه مقاومت در برابر اشغالگران زمین، و مقاومت در برابر همه ستمگران داخلی و خارجی می‌باشد.

اکنون حزب الله با خون شهید سیدعباس موسوی، با پایداری رزمندگان مقاومت، با راهکارهای سالم و صادقانه و با برخورداری از امکانات فراوان مادی و تشکیلاتی، قدرتمند و برای دشمنان خطرناک شده است! ■

که برای آشتی با «دشمن» و با شروط «دشمن» سینه خیز می‌روند مخالفت کردند. «دلانی» که واشنگتن می‌خواهد از دارایی‌شان به اسرائیل باج دهد تا به سازش با اعراب راضی شود. حضور توده مردم در مراسم تشییع دبیرکل حزب الله به مشارکت همگانی در نبرد با دشمن تبدیل شد. این مراسم به جبهه رویارویی با اشغالگران تبدیل شد که دامنه آن از روستاهای کفرا و یاطر در مرز فلسطین اشغالی تا انتهای شمال لبنان، و تا قله‌های جبل لبنان و تا سرتاسر بقاع و تا بیروت گسترده است. فراموش نکنیم که بیروت یک دهه پیش با آتش کینه اسرائیل می‌سوخت و سر تسلیم فرود نمی‌آورد.

سیدعباس موسوی با شهادت از درجه «شخص» به درجه «الگو» ارتقا یافت. «مقام» دبیرکلی حزب الله اهمیت استثنایی یافت که پیش از این هرگز به چنین درجه و جایگاه بلندی ارتقا نیافته بود. چهره حزب الله در سیمای یک جریان انسانی نمودار شد. پیوند عمیق حزب الله به سرزمین جنوب لبنان و مردم لبنان و مردم شجاع آن به طریقی بی‌سابقه استحکام یافت

میزان مشارکت عمومی در مراسم تشییع و خاکسپاری شهید سیدعباس موسوی از مرز مراسم اجتماعی فراتر رفت. موانع و محدودیت‌ها، میان طوایف و مذاهب گوناگون، لبنان را در نوردید و افزون بر آن از محدوده طایفه شیعیان و همه مسلمانان لبنان فراتر رفته و ابعاد ملی، قومی و فراملیتی به خود گرفت که نشانه‌ها و دلایل این مشارکت همگانی برای همه ملت‌های جهان نمودار شده است.

سیدعباس موسوی، خون خود و خون همسرش و خون کوچک‌ترین فرزندان‌ش را در راه آزادی و عظمت لبنان

شهادت تولدی دوباره است. حزب الله لبنان با شهادت سیدعباس موسوی بعلبکی دوباره تولد یافت. تولدی خونین و عطرآگین مانند گل بهار نارنج جنوب. سیدعباس موسوی با شهادت خود، حزب الله را دوباره تأسیس کرد. و این فرصت تاریخی را برای حزب الله فراهم آورد تا با سیمایی جدید ظاهر شود و مردم ستم‌دیده و محروم لبنان، حزب الله را بیگانه مرجع و الگوی دنیوی و بیگانه راهنمای آخرت خود بدانند.

در طول هفته گذشته، کاروانیان تبریک گوینده شهادت دبیرکل حزب الله که با این مناسبت روستای نبی شیت در شرق بعلبک را شناسایی کردند، به حزب الله مشروعیت استثنایی بخشیده و شایستگی طرح ویژه و ممتاز ادبیات این حزب و پیش از این رفتار و عملکرد ستودنی رهبری و اعضا و هواداران حزب الله را پذیرفتند.

آنچه هفته گذشته روی داد، تنها مراسم تشییع یک رهبر بزرگ نبود، تنها عاشورای جدیدی نبود. مراسمی بود که توده مردم، ایمان و اعتقاد خود را به راهکار مقاومت بیان کرد. مخالفت خود را با جنایات اسرائیل ابراز داشت و شهادت را به‌عنوان تنها راه افتخار آفرین برای دستیابی به آزادی آشکار ساخت. مردم شرکت‌کننده در مراسم تشییع سید فریاد برآوردند که رزمندگان مقاومت، عزت و کرامت و هویت‌مان را نجات دادند. حزن و اندوه از این مراسم پنهان. در نتیجه این حماسه شورانگیز، موضعی استوار و انعطاف‌ناپذیر، مانند قله کوه‌های جبل عامل تبلور یافت...

سیدعباس موسوی با شهادت از درجه «شخص» به درجه «الگو» ارتقا یافت. «مقام» دبیرکلی حزب الله اهمیت استثنایی یافت که پیش از این هرگز به چنین درجه و جایگاه بلندی ارتقا نیافته بود. چهره حزب الله در سیمای یک جریان انسانی نمودار شد. پیوند عمیق حزب الله به سرزمین جنوب لبنان و مردم شجاع آن به طریقی بی‌سابقه استحکام یافت.

بار دیگر صداقت و سلامت شعور و آگاهی عمومی به اثبات رسید. کسانی که در مراسم تودیع سیدعباس موسوی شرکت کردند با صدای رسا و طنین انداز به اسرائیل «نه» و به مقاومت «آری» گفتند. با «دلانی» سازش و با همه کسانی